думА
ХАНТЫ-МАНСIДZСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проеrсге закона Ханты-Мапсийского автопомного округа - Югры
"о впесенпи изменений в Закон Ханты-мансийского автономного

округа - Югры "О дополпительпых оспованпях прпзнанпя
безнадежнымп к взысканию педоимкп, задолженности

по пеням п штрафам по регпоЕальпым налогам"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры "О дополнительных основаниlIх признания безнадежными к
взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по реtионarльным
нмогам", внесенный в качестве законодательной инициативы
Правительством Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
руководствуясь пунктом 4 статьи 29 Устава (Основного закона) Ханты-
Мансийского автономного округа - Югры, !дrMa Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономЕого округа - Югры "О дополнительных основаниях
признаниlI безнадежными к взысканию недоимки' задолженности по пеням
и штрафам по региональным налогам".

2. Рассмотреть вышенi}званный законопроект в ходе настоящего
заседания .Щ5rмьт Ханты-Мансийского автономного округа - Югры во втором
чтении.

З. Настоящее Постановление вступает в сиJry с момента его принятия.

Председатель .Щумы
ханты-мансийского
автоIlомного округа - Югры

г. Ханты-Мансийск
25 мая2O2З rода

Ns 749

Б.С. Хохряков